
1

COMUNE DI CHIESINA UZZANESE Provincia di Pistoia
Settore Urbanistica e Ambiente

DETERMINA n° 40 del 21.2.2011
OGGETTO: Sistema elettronico d’allarme e TVCC in comodato d’uso, presso il parco Pertini. Impegno di spesa
anno 2011.

La sottoscritta ing. Francesca Guidotti, responsabile del Settore Urbanistica e Ambiente:

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n.109 del 18/5/2010 con la quale si affidava la fornitura
e posa in opera di sistema elettronico di allarme e TVCC in comodato d’uso da allestire presso il parco Pertini,
alla ditta SICURITALIA FIDES spa di Como;

PRESO atto che occorre impegnare la spesa relativa al servizio di vigilanza di cui sopra relativamente all’anno
in corso per un importo complessivo di €.834,30;

PRESO atto che la sottoscritta è responsabile del procedimento, ai sensi della legge n° 241 del 07 Agosto
1990,;

DETERMINA

1. di impegnare la somma complessiva di €.834,30, compreso IVA, quale importo necessario per il servizio
di vigilanza relativo all’allarme posto presso il Parco Pertini;

2. di imputare la somma di €.834,30, compresa IVA come per legge, sul capitolo 1730/00 “manutenzione
parchi e giardini” bilancio 2011, ove  esiste la sufficiente disponibilità;

3. di affidare la fornitura di cui trattasi alla ditta SICURITALIA SPA di Como;
4. di provvedere alla liquidazione e al pagamento della spesa, previa presentazione di apposita fattura,

vistata per regolarità e liquidata da questo settore, senza necessità di ulteriore determinazione.

Il presente provvedimento, essendo un atto monocratico, è immediatamente esecutivo con l'apposizione del
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

         Il Responsabile del Settore
                                                              Ing. Francesca Guidotti
       ________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestando la copertura finanziaria ai sensi del comma 1 dell'art. 49 della L. 267, del 18.08.2000.
Impegno n° _440/_24.02.11__
Beneficiario _______SICURITALIA SPA___

 
                                                                                                                          Il   RESPONSABILE
        DEL SETTORE RAGIONERIA

   Data                                                                                      E AFFARI TRIBUTARI
                                                               Rag. Tiziana Benedetti

             ___24.02.11____________

La presente determina viene trasmessa:
- al Sig. Sindaco;
- al Settore Ragioneria e Affari Tributari;
- al Settore Segreteria  Generale  per  essere  inserita  nell'archivio delle "Determine";


